เป็นที่ยอมรับทั้งในประเทศ และต่างประเทศ สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี จึงเห็นสมควรมอบ

ปริญญาวิทยาศาสตรดุษฎีบัณฑิตกิตติมศักดิ์ (เทคโนโลยีสารสนเทศ) เพื่อเป็นเกียรติประวัติสืบไป

36 ปริญญาวิศวกรรมศาสตรดุษฎีบัณฑิตกิตติมศักดิ์
(วิศวกรรมอุตสาหการ)

Mr. Michael Ruediger Raum เกิดเมื่อวันที่ ๑๔ สิงหาคม ค.ศ.

1963 (พ.ศ. ๒๕๐๖) ปัจจุบันอายุ ๕๗ ปี สำเร็จการศึกษา Master Degree

(M.Eng.), Manufacturing Technology at Friedrich – Alexander

University Erlangen – Nüurnberg, Germany ปัจจุบันดำรงตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายการผลิต Sim – Dickie Group บริษัท มาจอเร็ตต์ (ประเทศไทย)

จำกัด

ผลงานด้านวิชาการ ผลงาน Online Bending Angle Detection with the Light Section Process